1/3
N 50, Elektrokochfeld, 70 cm, herdgesteuert
M14R72N2
Sonderzubehör
Z943SE0 3-er Set best aus 2 Töpfen + 1 Pfanne
Z9914X0 Verbindungsleiste
√ Backofen Bedienung – Einfache und präzise Bedienung durch
Kontrollknebel am elektrischen Kochfeld
√ Brat Zone – Erkennt Bräter automatisch und schaltet sich an
Ausstattung
Technische Daten
Gerätetyp : Kochfeld Glaskeramik
Bauform : Eingebaut
Energiequelle : Elektro
Anzahl der Kochzonen, die gleichzeitig benutzt werden können : 4
Nischenmaße (H x B x T) (mm) : 37 x 560-592 x 490-500
Gerätebreite (mm) : 708
Abmessungen des Gerätes (mm) : 37 x 708 x 546
Abmessungen des verpackten Gerätes (mm) : 100 x 1130 x 620
Nettogewicht (kg) : 8,652
Bruttogewicht (kg) : 10,4
Restwärmeanzeige : Getrennt
Lage der Steuerung : Extern
Art der Steuerung : mit Einbaubacköfen/-herden kombiniert
Hauptoberflächenmaterial : Glaskeramik
Oberflächenfarbe : Edelstahl, Schwarz
Rahmenfarbe : Edelstahl
Approbationszertifikate : CE, VDE
EAN-Nummer : 4242004162902
Elektroanschlusswert (W) : 7800
Spannung (V) : 220-240
Frequenz (Hz) : 60; 50
'!2E20AE-bgcjac!
2/3
N 50, Elektrokochfeld, 70 cm, herdgesteuert
M14R72N2
Ausstattung
Flexibilität:
● 4 HighSpeed-Heizkörper
● 1 Zweikreis-Kochzone
● 1 Bräterzone
Ausstattung:
● Restwärmeanzeige je Kochzone
Design:
● Designrahmen in Edelstahl
Technische Information:
● Einbaumaße: 560 mm x 490 mm
● Kochzonen: 1 x Ø 210 mm, 145 mm, 1 kW, 2.2 kW; 1 x Ø 145 mm,
1.2 kW; 1 x Ø 180 mm, 2 kW; 1 x Ø 265 mm, 170 mm, 1.6 kW, 2.4
kW
● Anschlußwert 7800 W
3/3
N 50, Elektrokochfeld, 70 cm, herdgesteuert
M14R72N2
Maßzeichnungen